2025 年 10 月 15 日
各 位

会 社 名 フ ィ ッ ト イ ー ジ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 國 江 仙 嗣
（コード番号：212A 東証プライム・名証プレミア）
問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 藤 原 祐 次

TEL.058-215-8744

東京証券取引所プライム市場及び名古屋証券取引所プレミア市場への
上場市場区分変更に関するお知らせ

本日、当社株式が東京証券取引所スタンダード市場から東京証券取引所プライム市場、名古屋証券取

引所メイン市場から名古屋証券取引所プレミア市場へ上場市場区分を変更されましたことをお知らせ
いたします。

これもひとえに、株主の皆様、ご会員の皆様、お取引先をはじめとした関連する全てのステークホル

ダーの皆様からのご支援の賜物であると、心より深く感謝申し上げます。

この度の東京証券取引所プライム市場及び名古屋証券取引所プレミア市場への上場市場区分変更を

機に、今後も更なる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

以 上